平成２８年８月１９日

チーム  各位

千歳地区サッカー協会事務局

「２０１７年日本代表カレンダー」の販売について

謹啓  残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度（公財）日本サッカー協会より２０１７年日本代表オフィシャルカレンダー販売に

ついての案内が参りました。

例年同様に以下の通り特別価格で提供させていただきますので、

お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．タイトル    ２０１７年日本代表／なでしこジャパン  オフィシャルカレンダー

                  （（公財）日本サッカー協会オフィシャル）

２．カレンダー価格・仕様

    ①日本代表 壁掛けタイプ  ＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格   １部  1,555 円（税込）

        サイズ：Ａ３中折（420×297ｍｍ）展開時Ａ２(420×594ｍｍ)

              13 枚（表紙＋中面 12 枚）

②日本代表 卓上タイプ    ＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格   １部  864 円（税込）

        サイズ：170ｍｍ×130ｍｍ １３枚（表紙＋中面 12 枚）

 ③なでしこｼﾞｬﾊﾟﾝ 壁掛けタイプＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格 １部 1,555 円（税込）

        サイズ①と同じ

④Ｊリーグ 壁掛けタイプ ＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格   １部  1,382 円（税込）

        サイズ：B４中綴じ（364×257ｍｍ）展開時Ｂ３(364×474ｍｍ)

        ㊟昨年と仕様が変わっています

⑤本田圭佑 壁掛けタイプ ＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格   １部  1,728 円（税込）

        サイズ：Ａ２(420×594ｍｍ) 8 枚（表紙＋中面 7 枚）

  ⑥香川真司 壁掛けタイプ ＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格   １部  1,728 円（税込）

        サイズ⑤と同じ

  ⑦武藤嘉紀 壁掛けタイプ ＨＦＡﾌｧﾐﾘｰ価格   １部  1,728 円（税込）

        サイズ⑤と同じ

３．申込方法    チームで取りまとめ別紙申込書に所定事項をご記入の上、

ＦＡＸ・メールにて申込下さい。

ＦＡＸ：０１２３－２５－５５１７・メール cfa@athena.ocn.ne.jp

４．申込締切    平成２８年９月５日（月）17：00

※ 例年より締め切りが早いのでご注意ください。

５．支払方法  事務局まで現金にてお願い致します。

（平日 13:00～17:00、９/５まで）

６．納    期    平成２８年１１月初旬予定（申込責任者へご連絡致します。）

７．問合せ先    千歳地区サッカー協会   ☎０１２３－２５－５５０７

以上